
 

 

      

     KUULUTUS 17.6.2025 

       

  

  

 

Kontiolahden kunnan ympäristöpäällikkö on hyväksynyt Karelian Paju Oy:n 

jatkoaikapyynnön koeluonteisesta toiminnasta 

 

päätöksellä 17.6.2025 / § 6 

 

Päätös koskee lyhytaikaista raaka-aineen ja tuotantomenetelmän testaamiseen liittyvää 

koeluonteista toimintaa Kontiolahden kunnan Kontiolahden kylässä tilalla Lepolankangas 

RN:o 13:313, osoitteessa Seppä Ilmarisentie 8, 80770 Kontiolahti as. Hakijan 

jatkoaikapyyntö koskee A- ja B-luokan jätepuun vastaanottamista ja jalostamista biohiileksi 

pyrolyysiprosessilla teollisen mittakaavan jätepuun jalostusmenetelmän käytännön 

testaamiseksi. Koeluonteisen toiminnan kesto on 1.7.2025-31.10.2025.  

 

Karelian Paju Oy on hakenut toiminnalleen ympäristölupaa. Ympäristölupahakemus on 

kuulutettu ja asiasta on pyydetty eri viranomaisten lausunnot. Asiasta ei ole jätetty 

muistutuksia. Hakija on tekemässä vastinetta ja lisäselvityksiä lausunnoissa esitettyihin 

asioihin. Koeluonteista toimintaa on tarve jatkaa ennen haetun ympäristöluvan 

voimaantuloa. 

 

Toimintaan myönnetään vailla lainvoimaa olevan päätöksen aloittamislupa. 

  

Päätös sekä siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävänä Kontiolahden kunnan 

ympäristötoimistossa 17.6.-24.7.2025 välisen ajan. Päätös on myös nähtävissä 

Kontiolahden kunnan kotisivulla osoitteessa https://www.kontiolahti.fi/viranhaltijapaatokset 

 

Ympäristöpäällikön päätökseen voi hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudesta 

30 vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kuulutus päätöksestä on julkaistu 

Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 17.6.2025, jolloin tiedoksisaannin päätöksestä 

katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisusta eli 24.6.2025. 

Päätökseen voi hakea muutosta viimeistään 24.7.2025 mennessä valittamalla Vaasan 

hallinto-oikeuteen, os. PL 204, 65101 Vaasa tai sähköpostilla vaasa.hao@oikeus.fi. 

 

Valitusoikeus on luvan haltijalla ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea sekä 

viranomaisilla, joiden tehtävänä on valvoa asiassa yleistä etua. Valitusoikeus on myös 

rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-

alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät. 

  

  

 

Kontiolahdella 17. päivänä kesäkuuta 2025 

 

 

Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama  

 

050 4285123 

 

antti.suontama@kontiolahti.fi  
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